
Masarykova základní škola a mateřská škola, Železnice 
Vás srdečně zve na

 
 která se uskuteční v budově základní školy v Železnici 

dne 6. května 2024 od 13.30hod. do 17.00hod.
Čeká Vás výlet do 8 evropských zemí připravený našimi žáky. 

Při této příležitosti si můžete prohlédnout tematickou výstavu
Knihovny Václava Havla, budovu školy s odbornými učebnami a

zapojit se do slosování o drobnou výhru.

Masarykova základní škola a mateřská škola, Železnice 
Vás srdečně zve na

 
 která se uskuteční v budově základní školy v Železnici 

dne 6. května 2024 od 13.30hod. do 17.00hod.
Čeká Vás výlet do 8 evropských zemí připravený našimi žáky. 

Při této příležitosti si můžete prohlédnout tematickou výstavu
Knihovny Václava Havla, budovu školy s odbornými učebnami a

zapojit se do slosování o drobnou výhru.

Cestu po Evropě,Cestu po Evropě,Cestu po Evropě,

Akce je součástí aktivit Otevřeno realizovaných v rámci projektu Místní akční plán

rozvoje vzdělávání proORP Jičín IV, registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008417

Více informací o aktivitách projektu najdete na: https://map.otevrenezahrady.cz


